
ООО «ТЕХНОМИР»  109386, г. Москва, Краснодонская ул, д. 3, к. 1 

тел. +7 (495) 748-30-24 

www.shop.technomir.ru 

ИНН/КПП 7723662263/ 772301001 

ОГРН 1087746685432 

 

ПРИКАЗ № 0503/19-4 

 

г. Москва           «05» марта 2019 г. 

 

О порядке выдачи заработной платы в Организации 

 

В целях упорядочивания сроков выдачи заработной платы 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Бухгалтерии УСТАНОВИТЬ следующие сроки выдачи заработной платы: 

 за 1-ю половину месяца (аванс) 25 числа расчетного месяца процентом от оклада в размере 40 %; 

 за 2-ю половину месяца 10 числа месяца, следующего за расчетным. 

2. Заработную плату ВЫДАВАТЬ по следующей очередности: 

а) Отдел сборки ПК; 

б) Отдел продаж; 

в) Администрация (АУП). 

3. Главному бухгалтеру ОЗНАКОМИТЬ с настоящим Приказом всех работников ООО «ТЕХНОМИР» под подпись по мере 

принятия на работу. 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа ОСТАВЛЯЮ за собой. 

 

 

Генеральный директор________________________________________________Соловьев_________________ К.А. Соловьев 

 

С приказом ознакомлен: 

 

Главный бухгалтер А.П. Рябчикова________________________________________Рябчикова_________________ 

  

http://www.shop.technomir.ru/


ООО «ТЕХНОМИР»  109386, г. Москва, Краснодонская ул, д. 3, к. 1 

тел. +7 (495) 748-30-24 

www.shop.technomir.ru 

ИНН/КПП 7723662263/ 772301001 

ОГРН 1087746685432 
 

Подписной лист: 

___________________________Соловьев______________________ К.А. Соловьев 

 

___________________________Рябчикова____________________ А.П. Рябчикова 

 

____________________________Воробьев_____________________ А.П. Воробьев 

 

____________________________Зябликов_____________________ И.А. Зябликов 

 

____________________________Дроздов_______________________ О.В. Дроздов 

http://www.shop.technomir.ru/

